
Dostosuj	go	do	siebie	―	modułowy	system	pielęgnacji	osobistej
MULTISHAPE	zmienia	się	wraz	z	Twoimi	potrzebami	i	stylem.
NASADKA	DO	STRZYŻENIA	WŁOSÓW	została	wykonana	z
wykorzystaniem	japońskiej	technologii	ostrzy,	dzięki	czemu	zapewnia
długotrwałą	wytrzymałość	i	ostre,	precyzyjne	cięcie.	15	łatwo
regulowanych	ustawień	długości	i	prosty	grzebień	sprawiają,	że	ta
końcówka	jest	idealna	do	strzyżenia	włosów	według	Twoich	upodobań.
Bądź	gotowy	na	każdą	okazję.

*	JEDNOSTKA	GŁÓWNA	ze	zdjęcia	jest	sprzedawana	oddzielnie.



Bądź	gotowy	na	każdą	okazję.	MULTISHAPE	zmienia	się	wraz	z	Twoim	stylem	i	potrzebami.
Zbuduj	własny	zestaw,	dodając	do	JEDNOSTKI	GŁÓWNEJ	wybrane	przez	siebie	nasadki.



Nasadka	do	strzyżenia	włosów	MULTISHAPE	ER-CHC1
wykorzystuje	technologię	ostrzy	profesjonalnej	maszynki
do	strzyżenia	włosów.	Teraz	możesz	cieszyć	się
profesjonalnymi	zabiegami	fryzjerskimi	w	domu,	dzięki
ostrzejszym	i	bardziej	precyzyjnym	ostrzom,	które
pozwolą	Ci	stworzyć	fryzurę,	o	jakiej	marzysz.

Głowica	nasadki	do	strzyżenia	wyposażona	jest	w
profesjonalne,	ostre	i	trwałe	ostrza	ze	stali	nierdzewnej	o
krawędzi	45°,	które	zostały	wyprodukowane	z	użyciem
najnowszej	japońskiej	technologii	wytwarzania	ostrzy.
Dzięki	zwiększeniu	przestrzeni	między	ostrzami	więcej
włosów	jest	wychwytywanych	i	precyzyjnie	ścinanych.	A
dzięki	zwiększonej	mocy	cięcia,	nawet	gęste	włosy	są
przycinane	bez	wysiłku*¹.

15	ustawień	długości	z	4	profesjonalnymi	końcówkami	z
podwójnym	grzebieniem:	1.5/3	mm,	4.5/6/7/8/9	mm,
10/13/16/19/22	mm,	oraz	25/30	mm.

Grzebień	z	prostą	końcówką	ułatwia	rozczesywanie
włosów	i	gładko	je	układa.	Nasadka	grzebieniowa	nie
zakrywa	ostrza,	aby	zminimalizować	zapychanie	się
urządzenia.



Nasadkę	ER-CHC1	można	stosować	w	połączeniu	z
JEDNOSTKĄ	GŁÓWNĄ	(ER-CBL1	lub	ER-CBN1)*².

Wodoodporna	konstrukcja	umożliwia	płukanie	urządzenia
pod	bieżącą	wodą	w	celu	szybkiej	i	łatwej	konserwacji.

MULTISHAPE	to	jedno,
wszechstronne	urządzenie,	które
możesz	rozbudowywać	o	wszelkie
potrzebne	nasadki.	Idealnie	sprawdzi
się	w	podróży	-	wszędzie,	dokąd	się
udasz.	Kompaktowa	konstrukcja	i
zdejmowane	nasadki	sprawiają,	że
pakowanie	go	jest	niezwykle	łatwe.

System	modułowy	pozwala	na
aktualizację	narzędzia	poprzez
dodanie	lub	wymianę	potrzebnej
nasadki,	oferując	długoterminowe,
przyjazne	dla	środowiska	rozwiązanie
dzięki	ograniczeniu	do	tylko	jednej
jednostki	głównej.

Elastyczność	minimalistycznego
projektu	poszerza	przyszłe
możliwości	dzięki	otwartej	i
elastycznej	konstrukcji,	tworząc
spersonalizowane	narzędzie	do
pielęgnacji	osobistej.

Włosy



Ustawienia	długości

Nadaje	się	do	mycia

Modułowy	system	do	pielęgnacji
osobistej	MULTISHAPE

Wydajna	nasadka	do	strzyżenia
włosów	z	profesjonalnym	ostrzem

15	precyzyjnych	ustawień	długości
(0,9-30	mm)	z	4	profesjonalnymi
podwójnymi	nasadkami
grzebieniowymi

Możliwość	mycia,	co	zapewnia
szybką	i	łatwą	konserwację

Gotowy	do	podróży:	kompaktowa	i
konfigurowalna	konstrukcja

Prosta	konstrukcja	o
minimalistycznym	wyglądzie

Wysokość
57mm

Szerokość
48mm

Głębokość
35mm

Masa
40g

Wymiary	przy	zalecanym	typie	podstawy.




